

Doknr. i Barium 39658	Dokumentserie su/med	Giltigt fr o m 2020-09-10	Version 7
RUTIN Narkosbedömningar - basala förutsättningar			
<p>Innehållsansvarig: Erik Leterius, Överläkare, Läkare An-Op-IVA Mölndal (erika7) Godkänd av: Peter Dahm, Verksamhetschef, Verksamhetsgemensamt (petda5) Denna rutin gäller för: Verksamhet An-Op-IVA Mölndal; Verksamhet Geriatrik; Verksamhet Ögonsjukvård; Verksamhet Ortopedi; Verksamhet Handkirurgi</p>			

Arbetsbeskrivning

Följande ska finnas inför operation och narkosbedömning:

1. Operationsanmälan, detaljerad med vilket kroppsläge som önskas, och en realistisk uppskattning av op-tid. Önska gärna anestesiform om åsikt finns.
2. Inskrivningsanteckning i Melior, aktuell och innehållande allmänt status och anamnes, inte bara kring det aktuella ingreppet.
3. Hälsodeklaration ifylld och tillgänglig. Helst inskannad i Orbit och i annat fall skickas den till op. Faxnr Op 1 031-27 88 02, Op 3 031-27 68 09. Det ska stå i Orbit under "Information till anestesi/operation" var HD finns.
För ineliggande patient som inte fyllt i hälsodeklaration på akutmottagningen skall det ges möjlighet till det på avdelningen.
4. Labsvar. Följande gäller som basala prover för *alla ineliggande pat* (ej barn) samt alla *polikliniska pat som är >65 år och/eller är sjuka*. Var generös med den bedömningen. Diskutera med senior läkare vid osäkerhet. Fler prover kan givetvis tas om motiverat.

Hb, LPK, TPK, Na, K, Krea, PK & APTT

5. EKG (inom 3 månader) om pat är över 65 år och/eller om pat är hjärtsjuk. Hjärtsjuk innebär arytm, svikt, klaffel osv. Gäller ej välinställd tablettbehandlad hypertoni.

När ovanstående är klart kan vi göra en välgrundad preoperativ bedömning. Vid tveksamheter kan anmälande läkare (efter att i förekommande fall pratat med sin egen bakjour eller motsvarande) gärna ringa och diskutera med narkosläkare Op 1 (tel 311 59), narkosläkare Op 2 (306 01), narkosläkare Op 3 (tel 306 02) eller på jourtid narkosjouren (tel 308 85).

Ansvar

VEC och VÖL ansvarar för att rutinen implementeras och efterföljs.

Uppföljning, utvärdering och revision

VEC och VÖL ansvarar för uppföljning/revision av innehållet i rutinen. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i MedControlPRO.

Dokumentation

Styrande dokument arkiveras i Barium. Redovisande dokument ska hanteras enligt sjukhusets gällande rutiner för arkivering av allmänna handlingar.

Doknr. i Barium	Giltigt fr.o.m	Version
39658	2020-09-10	7

RUTIN Narkosbedömningar - basala förutsättningar

Granskare/arbetsgrupp

Anders Jönsson, överläkare ortopedi, Område 3
Camilla Bergh, överläkare ortopedi, Område 3
Madelene Albretsson, specialistläkare ortopedi, Område 3
Mikael Sundfeldt, specialistläkare ortopedi, Område 3
Anna Rubenson, sektionschef ortopedi, Område 3